
ZARZĄDZENIE VIII/75/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Burmistrzowi Miasta Orzesze  sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych przez kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze 

Na podstawie  § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 
2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U.z 
2020r., poz. 2396) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze lub jednostek obsługujących 
jednostki organizacyjne przekazują do Burmistrza Miasta Orzesze  sprawozdania w zakresie operacji finansowych, 
o których mowa  w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020r., 
poz. 2396) w formie  papierowej. 

2. Forma papierowa sprawozdań o których mowa w ustępie 1 powinna być dostarczona do Referatu 
Finansowego ds budżetowych w terminach określonych w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych (Dz.U. z 2020r., poz. 2396). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Kierownikom/Dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy oraz 
jednostek obsługujących. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 2184F347-8A59-419C-8FFB-585EC7A07183. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


